关于举办第十四届山东省大学生科技文化艺术节

“弘扬优秀传统文化，凝聚齐鲁青春力量”公益海报设计大赛的通知

为深刻解读社会主义核心价值观的丰富内涵和实践要求，发挥优秀传统文化怡情养志、涵育文明的重要作用。引导青年学子用正确观点阐释和传播社会主义核心价值观。建设体现社会主义特点、时代特征、学校特色的校园文化，让优秀传统文化在新时代条件下不断发扬光大。特举办“弘扬优秀传统文化，凝聚齐鲁青春力量”山东省大学生公益海报设计大赛。现通知如下:

一、活动主题

弘扬优秀传统文化，凝聚齐鲁青春力量

二、活动时间

2015年4月—6月

三、主办单位

中共山东省委宣传部、中共山东省委高校工委、共青团山东省委、山东省教育厅、山东省文化厅、山东省科学技术协会、山东省学生联合会

四、承办单位

共青团潍坊学院委员会

五、协办单位

潍坊学院美术学院团总支

六、作品要求

1.招贴内容要切合主题，昂扬向上，具有新颖的构思和创意,注重导向鲜明、富有内涵、引人向上；注重形式多样、品位高雅、创意新颖；体现时代感厚重感，增强传播力感染力。

2.招贴画的设计应力求构图新颖、创意独特、充分体现“弘扬优秀传统文化，凝聚齐鲁青春力量”的活动主题，具有强烈的视觉冲击力，富有艺术感和时代感，便于印刷和展示。

3.海报设计画尺寸为120cm×90cm，分辨率150像素，海报设计电子稿分别存为.jpg格式。

七、活动形式

1.初赛由各高校自主进行，评比出内容积极向上、有感召力、涵义深刻的大学生公益海报设计作品，并推荐7—12幅作品参加复赛。

2.复赛采用由承办单位组织专家现场评比和新媒体平台投票两种方式，评选出一、二、三等奖、优秀奖作品若干，并进行展示。

3.报送要求：各高校请于6月10日前将作品汇总表、作品报名表和海报设计电子稿发送到潍坊学院团委邮箱，加盖公章作品汇总表、作品报名表和A4高清全彩打印稿（与报名表正反面粘贴）邮递至潍坊学院团委；因考虑到海报写真快递运输易导致破损，海报写真冷压板由我校委托印刷公司统一制作，每件收取成本80元（费用由承办单位收取、使用，并由承办单位提供票据）。

八、其他事项

1.希望各高校大力宣传，全面发动，精心准备，积极组织学生参与到本次竞赛中来。

2.各参赛高校要通过本校微博发布、转播活动参与情况并@山东团省委学校部@潍坊学院学生会，并组织学生参与线上互动。

3.未尽事宜，另行通知。

承办方联系方式：

地址：山东省潍坊市东风东街5147号潍坊学院团委

邮编：261061
联系人：徐加金  刘雪梅

电话：0536-8785862、0536-8785395

邮箱：wfutw@163.com

    QQ群：438871568

    附件1：公益海报设计大赛作品汇总表

    附件2：公益海报设计大赛作品报名表

山东省大学生科技文化艺术节组委会
                      共青团潍坊学院委员会

                      二〇一五年四月十七日
附件1

第十四届山东省大学生科技文化艺术节
“弘扬优秀传统文化，凝聚齐鲁青春力量”

公益海报设计大赛作品汇总表

	学校名称
	作品名称
	作者
	手机
	备注

学校活动组织联系人：

办公电话：

手机：

邮箱：

（学校团委签章）

附件2

“弘扬优秀传统文化，凝聚齐鲁青春力量”

公益海报设计大赛作品报名表

	学校名称

	作品名称

	作者

	手机

	作品

创意

介绍

	推荐单位
	（学校团委签章）

	备注